PARA LA REALIZACIÓN DE LOS DISEÑOS DEL CERRAMIENTO PERIMETRAL DE LA 
INSTITUCIÓN EDUCATIVA LUIS HERNANDEZ VARGAS SEDE SAN NICOLAS; VEREDA SAN 
NICOLAS , DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE.”

Así mismo, el valor total del contrato para todos los efectos legales y fiscales será la suma de 
VEINTISIETE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($27.500.000,00) moneda corriente, incluido 
IVA y demás impuestos, los cuales se pagarán con cargo al presupuesto de la vigencia fiscal 2023, 
los cuales están respaldados mediante el siguiente certificado de disponibilidad presupuestal (CDP):

No.
C DP

Fecha C ód.

[...]

Se deben entregar informes (1) original y (2) 
copias donde se pueda verificar los estudios anteriormente realizados.

FORMA DE PAGO: La Alcaldía Municipal pagara al contratista el valor del presente contrato de la 
siguiente manera: Un (01) pago final por valor de VEINTISIETE MILLONES QUINIENTOS MIL 
PESOS MC/TE. (27.500.000), Contados a partir del cumplimiento de los requisitos de ejecución, 
esto es expedición del Registro Presupuestal y aprobación de la garantía única (cuando aplique), 
previa entrega del informe de activ idades correspondiente, y recibo a satisfacción por parte del